Kolegom i przyjaciółom, którzy uczcili pamięć zmarłego,

Józefa Dobraczyńskiego

oddaniem mu ostatniej posługi, pozostała rodzina składa serdeczne podziękowanie.

Na 6-klasowej pensji prywatnej żeńskiej Maryi Garzdeckiej

w Częstochowie

zapis uczenie pensjonarek i przychodnich rozpocznie się d. 4 (16) sierpnia 1894 r. (3—1)

D-r K. Rejman

przeprowadził się: Rynek, dom Bełchatowskiego (obok apteki W-go Łapińskiego). (2—1)

Potrzebny Nauczyciel

do szkoły prywatnej na prowincyj. Bliższa wiadomość w Redakcyi. (3—1)

Kefir z wyborowego mleka

Codziennie świeży, kupować można, za poprzednim zamówieniem i przystępną opłatą.

Tanioc powyższa pochodzi ztąd, iż oryginalne angielskie części składowe całych rowerów obrabiane i składane są nie w Anglii, al tu w KRAJU, w jedynej specjalnej fabryce rowerów

E. HERMAN

w Warszawie, Marszałkowska Nr. 53.

Cenniki ilustrowane gratis i franco. (6-6)

Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości, że, na mocy art. 90 ustawy ogólnej d. ż. rossyjsk., w dniu 22 września (4 października) 1894 roku, na stacji Granica, odbędzie się sprzedaż partii kukurydzy, wagi pud. 676, wysłanej przez Goldsteina dla okaziciela dublikatu w dniu 7 (19) kwietnia r. b. za frachtem Humań—Granica № 2482.

Ostrzega się przed falsyfikatem.

Nagrodzona złotymi medalami i innymi na wielu wystawach
Pierwsza i jedyna w Cesarstwie